
RADA MIEJSKA 
w Nowym MialO'''czku Uchwała Nr XLIV /286/2018 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

zdnia30lipca2018 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasteczko na lata 
2018-2028. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Miasteczku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale nr XXXVIl/239/2017 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 18 grudnia 

20 l 7 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasteczko 

na lata 2018 - 2028 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2018-2028" otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2018-2021 " otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 "Objaśnienia" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej w NowyrT!' czku 




























